2020年４月 24日

各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 取締役社長  澤木 祥二

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 今田 至

       （TEL.     03-5335-4131  ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020年５月開催予定の第 73回定時株主総会の承認を経て正式に決定する

予定であります。

                                              記

1. 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

氏 名    新役職名 現役職名

杉山 忠雄

代表取締役社長
兼 店舗運営統括本部長

常務取締役営業本部長

澤木 祥二

専務取締役財務本部長

代表取締役社長兼財務本部長

３. 新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 持株数

杉山 忠雄
1952年８月 22日生

1971年３月 新潟県立相川高等学校卒業
1972年３月 当社入社
2010年６月 当社関東営業部長
2012年６月 当社執行役員関東営業部長
2013年５月 当社取締役就任
2018年５月 当社常務取締役就任（現任）
2019年３月 当社営業本部長（現任）

500株

４. 就任予定
2020年５月 21日

以 上